O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID CIDADES: 2023.016E0800001.09.0019

PROCESSO: 43612/2023

RESPALDO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93.

CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

CONTRATADA:  VISION  MANUTENÇÃO  DE  ELEVADORES  LTDA,  CNPJ  Nº
45.767.346/0001-58

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.16

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção preventiva
e corretiva, em plataforma elevatória de acessibilidade com comando eletromecânico,
incluindo o fornecimento de materiais, ferramentas, equipamentos e peças necessários à
prestação dos serviços.

VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-07-07T13:49:15-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728